

## PERIODISK EVALUERINGSRAPPORT- ARA 1120 VÅR 2012

Gjennomføringen av emnet:

Undervisningen ble gjennomført som planlagt med 8 seminartimer per gruppe i uken. Studentene var delt opp i 2 grupper: en gruppe tok egyptisk dialekt parallelt med moderne standardarabisk, og en gruppe tok syrisk dialekt sammen med moderne standardarabisk.

Grunnet et lengre sykefravær måtte man improvisere en del med lærerkrefter.

I alt var det 35 studenter som tok emnet og besto den obligatoriske interne prøven. 34 av disse tok eksamen. 31 studenter besto (dette representerer 91% ) og 3 strøk (9%).

2 studenter fikk karakteren A

10 studenter fikk B

8 fikk C

11 fikk D

0 studenter fikk E

Det var 75% obligatorisk oppmøte som krav for å kunne gå opp til eksamen. Videre måtte studentene avlegge 1 obligatorisk skriftlig intern prøve og få den godkjent for å kunne fremstille seg til eksamen. I tillegg til oppgaver som ble innlevert i timene, jobbet studentene med ulike type oppgaver på nettsiden til boken som ble brukt som pensum.

Neste gang emnet gis blir en grammatikkbok brukt som støtte til hovedboken i pensumet. Oppmøtet blir 90% som i ARA1110 ( Etter å ha opplevd ARA1120 ser vi at med mindre % er det altfor mye fravær for at studentene jobber som en gruppe. Det kommer flere spørsmål fra dem som ikke har fulgt timene, noe som bremser timene, og hvis ikke besvart blir rapportert i evalueringene som mangel på lærerens vilje til å svare på spørsmål. Vanligvis er de svakeste som benytter seg av fraværet ). En skriftlig og en muntlig eksamen fortsetter å som vurderingsformer, og undervisning i egyptisk og syrisk dialekt fortsetter parallelt til undervisning i standardarabisk.

14 studenter svarte på nettskjema-evalueringen (mens 32 skrev en intern underveisevaluering tidligere i semsteret). Alle er enige om at en skriftlig og en muntlig eksamen er den beste vurderingsformen for emnet. Noen studenter uttrykker sitt behov for en ren grammatikk forelesning i uka.

Emnebeskrivelsen gir et meget godt bilde, samt all nødvendig informasjon studenten bør vite om emnet. Studenter som tar arabisk må forvente å jobbe flere timer (4-5) daglig i tillegg til undervisningen som gis og levere flere oppgaver i uken. Det forventes også en aktiv deltagelse fra studentene i alle timene.